DESCRIZIONE UNITA’ STANDARD STANDARD UNIT DESCRIPRTION
MOBILE DI COPERTURA (ABS)
Mobile di copertura raffinato, moderno ed elegante, con forme
rotondeggianti ed armoniose che ben si inseriscono in qualsiasi ambiente.
Costruito in ABS, è resistente alla ruggine, alla corrosione, agli agenti
ambientali. Dimensioni molto contenute.
Design con pannello frontale cieco, Colore bianco RAL 9003.
CABINET (ABS)

05906002
TERMOSTATI ELETTRONICI (NO GESTIONE 3-VELOCITA’) – ELECTRONIC THERMOSTATS (NO 3-SPEED CONTROL)
TR1
Termostato ambiente 230Vac, con OFF/Est/Inv (1 contatto in scambio, con inversione logica HEAT/COOL)
Room thermostat 230Vac, with OFF/Summer/Winter (1 contact change-over, with reverse HEAT / COOL logic)
(Contatti-Contacts: 1SPDT-co 5(1)A@250Vac), (Compatibilità/y: SND-A)
01999101
COMANDI VELOCITA’ ELETTRONICI (NO-TERMOSTATO) – ELECTRONICS SPEED-CONTROLS (NO-THERMOSTAT)
CR1
Comando 230Vac con OFF/Est/Inv + 3 Velocità, senza termostato (gestione delle sole 3-velocità di unità AC~230V, NO valvole)
Control 230Vac with OFF/Summer/Winter + 3 Speed, without thermostat (only 3-speed control of AC~230V units, NO valves)
(Ventilatore-Fan AC: 5,0A@250Vac), (Compatibilità/y: TM-32, TM-42)
01999103
COMANDI VELOCITA’ ELETTRONICI CON TERMOSTATO – ELECTRONICS SPEED-CONTROLS WITH THERMOSTAT
CR22
Comando 230Vac con OFF/Est/Inv + 3 Velocità + Termostato (gestione unità AC~230V 2-4 tubi, con/senza valvole VL-230V)
Control 230Vac with OFF/Summer/Winter + 3 Speed + Thermostat (control 2-4 pipe AC~230V units, with/without valves VL-230V)
(Ventilatore-Fan AC: 5(1)A@250Vac, Valvole-Valves: 1A@230Vac), (Compatibilità/y: TM-32, TM-42, SND-A4)
01999135
CR23
Comando 230Vac con OFF/Est/Inv + 3Vel. manuali/auto + Anti-stratificazione + Termostato (gestione unità AC~230V 2-4 tubi, con/senza valvole VL-230V)
Control 230Vac with OFF/Summer/Winter + 3 Speed manual/auto + Anti-stratification + Thermostat (control 2-4 pipe AC~230V units, with/without valves VL-230V)
(Ventilatore-Fan AC: 3(1)A@250Vac, Valvole-Valves: 1A@230Vac), (Compatibilità/y: SND-W4, TM-32, TM-42, SND-A4)
01999123
REGOLATORI ALTO LIVELLO, A MICROPROCESSORE, CONFIGURABILI/MULTIFUNZIONE, REGOLAZIONE MODULANTE P, P+I
HIGH LEVEL CONTROLLERS, MICROPROCESSOR, CONFIGURABLE/MULTIFUNCTIONS, REGULATION MODULATING P, P+I
CR25
Gestione unità 2-4 tubi con/senza valvole. Uscite: 1 motore AC~230V 1...3Vel. + 2 valvole ON/OFF, PWM, 3-Punti (es. VL-230V, VL-F230)
Control 2-4 pipes unit with/without valves. Output: 1 AC~230V motor 1...3-Speed + 2 valves ON/OFF, PWM, 3-Point (ex. VL-230V, VL-F230)
(Ventilatore-Fan AC: 3A@230Vac, Valvole-Valves: 0,3A@230Vac), (Compatibilità/y: SND-W4, TM-32, TM-42, SND-A4)
01999129
CR26
Gestione unità 2-4 tubi. Uscite: 1 motore AC~230V 1...3Vel. + 2 valvole modulanti 0…10Vdc (es. VL-M010), Oppure 1 motore EC~230V
0…10Vdc (es. Brush) + 2 valvole modulanti 0…10Vdc (es. VL-M010) o 2 valvole ON/OFF, PWM (es. VL-230V opp. 1VL+1RES)
Control 2-4 pipes unit. Output: 1 AC~230V motor 1…3-Speed + 2 modulating valves 0…10Vdc (ex. VL-M010), Or electronic EC~230V
motor 0…10Vdc (ex.: Brushless) + 2 modulating valves 0…10Vdc (ex. VL-M010) or 2 valves ON/OFF, PWM (ex. VL-230V or 1VL+1RES)
(Ventilatore-Fan AC: 3(1)A@250Vac, Output EC 0...10Vdc: 3x1850Ω), (Compatibilità/y: SND-W4, TM-32, TM-42, SND-A4)

not included: optional items). Made of galvanized steel + painted by epossidic powder, provided
with lower drain pipe (gravity drainage) + 2 higher drain pipe (if the drain pump is installed).
Per batteria caldo/freddo (unità 2-tubi) - For cooling/heating coil (2-pipe unit)
3-vie / 3-way 2-vie / 2-way
N° 1 valvola 3 vie (4 attacchi)
No. 1 3-way valve (4 connections)
N° 1 valvola 2 vie (2 attacchi)
No. 1 2-way valve (2 connections)
Caratteristica Valvola - Valve characteristics (1) DN 1/2" M  –  Kv 1,7  –  PN 16 Bar DN 1/2" M  –  Kv 1,7  –  PN 16 Bar
Attacchi lato utente - User side connections (1) DN 1/2"M DN 1/2"M DN 1/2"M DN 1/2"M DN 1/2"M DN 1/2"M DN 1/2"M DN 1/2"M
Mod. generale/padre – Father/general Mod. (2) VL521 VL522 VL523 VL524 VL531 VL532 VL533 VL534
VL-230V PWM & ON/OFF (230V)
Elettrotermico – Electrothermic (230Vac , 50-60Hz)
Mod. VL521-230V VL522-230V VL523-230V VL524-230V VL531-230V VL532-230V VL533-230V VL534-230V
Cod. 05905001 05905002 05905003 05905004 05905051 05905052 05905053 05905054
VL-24V PWM & ON/OFF (24V)
Elettrotermico – Electrothermic (24Vac , 50-60Hz)
Mod. VL521-24V VL522-24V VL523-24V VL524-24V VL531-24V VL532-24V VL533-24V VL534-24V
Cod. 05905011 05905012 05905013 05905014 05905061 05905062 05905063 05905064
VL-F24 3 Punti/Points 24V
Flottante – Floating (24Vac , 50-60Hz)
Mod. VL521-F24 VL522-F24 VL523-F24 VL524-F24 VL531-F24 VL532-F24 VL533-F24 VL534-F24
Cod. 05905021 05905022 05905023 05905024 05905071 05905072 05905073 05905074
VL-F230 3 Punti/Points 230V
Flottante – Floating (230Vac , 50-60Hz)
Mod. VL521-F230 VL522-F230 VL523-F230 VL524-F230 VL531-F230 VL532-F230 VL533-F230 VL534-F230
Cod. 05905031 05905032 05905033 05905034 05905081 05905082 05905083 05905084
VL-M010